За порушення законодавства про захист економічної конкуренції, зазначене у пункті 1 

резолютивної частини цього рішення, накласти на товариство з обмеженою відповідальністю 

«Раліївка» (ідентифікаційний код юридичної особи – [інформація, доступ до якої обмежено]) 

у розмірі 68 000 (шістдесят вісім тисяч) гривень. 

3. За порушення законодавства про захист економічної конкуренції, зазначене у пункті 1 

резолютивної частини цього рішення, накласти на товариство з обмеженою відповідальністю 

«Кублич Грейн» (ідентифікаційний код юридичної особи – [інформація, доступ до якої